

【ゴジラ-1.0】ミニフィギュア ゴールドモデル

劇中の 3D データを元に立体化 約 1cm というサイズで「ゴジラ」の魅力を緻密に表現

世界限定 100 体、7月 22日(火)まで予約受付

株式会社ユートレジャー(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:青木 興一、株式会社ケイ・ウノの連結子会社)は、東宝株式会社とコラボレーションした「『ゴジラ-1.0』ミニフィギュア ゴールドモデル」を 2025 年 6 月 17 日 (火) ~7 月 22 日 (火) の期間限定で予約受付を行います。 100 体の数量限定です。 ユートレジャーオンラインショップ、ユートレジャーコンセプトストア池袋にて取り扱います。



このたびの新作は、劇中で使用した 3D データを元に、熟練したジュエリー職人により立体化。約 1 cmというサイズながら、躍動感と金属になった時の美しさのバランスにこだわり抜き、「ゴジラ」の魅力を緻密に表現しました。

※予約期間内でも限定数に達し次第、受付終了となります。

予約期間	2025年6月17日(火)~7月22日(火)
税込価格·素材	74,800 円(K18 イエローゴールド)
取扱店	ユートレジャーオンラインショップ
	https://u-treasure.jp/product/GZ9900042200
	ユートレジャーコンセプトストア池袋
	https://u-treasure.jp/information/shoplist



『ゴジラ-1.0』ミニフィギュア ゴールドモデル(K18 イエローゴールド)







※画像はイメージです TM & © TOHO CO., LTD.



商品名	『ゴジラ-1.0』ミニフィギュア ゴールドモデル(K18 イエローゴールド)
商品説明	【世界限定 100 体】
	戦後、日本。無(ゼロ)から負(マイナス)へ。
	"令和"最初のゴジラ映画『ゴジラ-1.0(ゴジラ マイナスワン)』の大ヒットを記念してミニサイズで巧みに作製した金(K18 イエローゴールド)のフィギュアが登場!
	(KIO 1 エローコールバ) のク1 キュア か豆・物:
	劇中で使用した 3D データを元に、何度も微調整を行い、熟練したジュエリー職人により立体化。
	約 1 cmというサイズに、表情や鋭い背ビレ、強固な表皮、手足の立体感、鋭利なつま先からしっぽに至るまで、
	「ゴジラ」の魅力を緻密に表現。
	躍動感と金属になった時の美しさのバランスにこだわり抜きました。
	専用の木製ディスプレイケース付き。
	ミニサイズで表現されたディテールと金ならではの質感、輝きをご堪能ください。



取扱店 詳細



予約期間中、ユートレジャーコンセプトストア池袋にてのサンプルの展示を行います。是非この機会にお立ち寄りください。 ※展示スケジュールは変更となる場合がございます。ご来店前に店舗へお問い合わせください

住所	〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1 丁目 23-5 オトメイトビル 4F
	https://u-treasure.jp/information/shoplist
営業時間	11:00~19:00
定休日	水曜日・木曜日(祝日は営業)、年末年始

『ゴジラ-1.0』について

焦土と化した日本に、突如現れたゴジラ。

残された名もなき人々に、生きて抗う術はあるのか。

ゴジラ七〇周年記念作品となる本作『ゴジラ -1.0』で監督・脚本・VFX を務めるのは、山崎貴。 絶望の象徴が、いま令和に甦る。

WEB サイト: https://godzilla-movie2023.toho.co.jp/X (旧 Twitter): https://twitter.com/godzilla_jp

ユートレジャーについて

「あなたの好きをカタチに・・・」ファンの方々の「好き」をジュエリーというカタチにし、身に着ける喜びを提供したいという想いからユートレジャーが立ち上がりました。

デザイナーや熟練した各分野の職人が、着け心地や存在感、耐久性・強度を追求し、「一生の宝物になるようなジュエリーをお届けしたい」という想いを込めて丁寧に製作しております。細部にまでこだわった品々をぜひお楽しみください。 ユートレジャーのこだわりはこちらで紹介しています。

https://u-treasure.jp/information/about_utreasure

株式会社ユートレジャー(U-TREASURE) https://u-treasure.jp/

お客様のお問い合わせ窓口(ユートレジャーオンラインショップ)

- ◆お問い合わせフォーム>> https://u-treasure.jp/contact
- ◆E-mail>> onlineshop@u-treasure.jp
- ◆X(旧 Twitter)>> https://x.com/u_treasure_pr
- ◆Instagram>> https://www.instagram.com/utreasure_official
- ◆LINE>> https://page.line.me/u-treasure
- ◆Facebook>> https://www.facebook.com/utreasure.official